
UCHWAŁA NR 319/LX/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875 ) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy działami, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 78E6AA26-A049-408E-B1EB-093C6946A3ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 319/LX/2018

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

DOCHODY. 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o  871 000,00 zł., w tym :

Dział 600 – Transport i łączność: ( + ) 841 000,00 zł

Dochody bieżące: ( + ) 841 000,00 zł

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin:

( + ) 841 000,00 zł

801 – Oświata i wychowanie: 30 000,00 zł

Dochody bieżące: ( + ) 30 000,00 zł

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: 30 000,00 zł

Id: 78E6AA26-A049-408E-B1EB-093C6946A3ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 319/LX/2018

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

WYDATKI

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o 871 000,00 zł, w tym:

Dział 600 – Transport i łączność: ( + ) 841 000,00 zł

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych: ( + ) 841 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 841 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 841 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 841 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie: ( + ) 30 000,00 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe: ( + ) 30 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 30 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 30 000,00 zł

- wydatki  związane  z realizacją ich statutowych zadań: ( + ) 30 000,00 zł

§ 2. Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami:

Dział 600 – Transport i łączność: ( + ) 300 000,00 zł

Rozdział 60016: Drogi publiczne gminne: ( + ) 64 000,00 zł

Wydatki majątkowe: ( + ) 64 000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: ( + ) 64 000,00 zł

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych: ( + ) 236 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( + ) 236 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( + ) 236 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: ( + )  236 000,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( - ) 280 000,00 zł

Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki ubezpieczenia emerytalne i rentowe: 
( - ) 160 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( - ) 160 000,00 zł

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych: ( - ) 160 000,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej: ( - ) 50 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( - )  50 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych:( - ) 50 000,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: ( - ) 50 000,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze: ( - ) 50 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( - ) 50 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( - ) 50 000,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: ( - ) 50 000,00 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność: ( - ) 20 000,00 zł

Id: 78E6AA26-A049-408E-B1EB-093C6946A3ED. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące: ( - ) 20 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( - ) 20 000,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: ( - ) 13 000,00 zł

- wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań: ( - ) 7 000,00 zł

Dział 855 - Rodzina: ( - ) 20 000,00 zł

Wydatki bieżące: ( - ) 20 000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych: ( - ) 20 000,00 zł

- wydatki  związane  z realizacją ich statutowych zadań: ( - ) 20 000,00 zł

Id: 78E6AA26-A049-408E-B1EB-093C6946A3ED. Podpisany Strona 2




